（銀行使用欄）

（1） （営業店受付の場合）受付店はお客さまへ下記を確認し、本変更届（原本）を業務サポートセンター（EB登録チーム）へ行内書留で送付。
　   ・お客さまが、暗証番号保護シール貼付前に、本変更届の控え（コピー等）をとっていること
　   ・お客さまが、本変更届（原本）に、暗証番号保護シールを貼付していること
（2） EB登録チームは本変更届（原本）をOnBase送付。

EB登録
チーム 受付日

検印 精査 入力 受付 検印
（課長代理以上） 受付印鑑照合

ー 原本はOnBase送付 ー

コピー受付 原本送付

店　番 CMF

◯代表口座の店番・CMF

【EB登録チーム使用欄】 【受付店使用欄】

マルチバンキングWeb（HT)暗証番号変更届
（振替・振込サービス 登録方式）

株式会社 福岡銀行 御中

お
と
こ
ろ

お
な
ま
え

郵便番号 - 電話番号（　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　）

申込代表口座
　お届け印

利用中の「マルチバンキングWeb（HT）」について、下記のとおり「入金暗証番号」の変更を依頼します。
・以下、②－④をご記入ください。※特に下部④の記入漏れにご注意ください。
・ご記入後、お客さまの控えとしてコピーをお取りください。

ご記入日 年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日入金暗証番号（④）の
利用開始日（和暦）

マルチバンキングWeb（HT）利用サービス名

②

③

入金暗証番号④

①

申込代表口座
お取引店

取引種類
口座番号

営業部
支　店

普  通
当  座

【重要】 ● 利用開始日（③）以降、登録方式による振替・振込時の入金暗証番号が申込代表口座単位で統一されます。
● 利用開始日（③）以降、お客さまの入金暗証番号が統一されますので、 お客さまがご利用中の専用ソフトウェアまたはBizHawkEye
　の設定が必要になる場合がございます。設定方法で不明な点がありましたら、ソフトウェアの保守会社へご確認ください。

（　　　　）該当の取引種類を
〇で囲ってください

※利用開始日は、ご提出日の10営業日以降（日・祝日およびその翌日を除く令和6年11月19日～令和7年2月28日）の日付をご指定ください。
※他の金融機関様にてご利用中のマルチバンキングWeb(VALUX(HT))には、本変更の影響はございません。

※「0000」「9999」以外の4桁の数字をお客さま自身でご記入ください。
※現在ご利用中の振替・振込サービス（登録方式）の入金暗証番号と同じものを、ご登録いただくことも可能です。
※暗証番号保護シールはお客さま自身で貼付ください。

#2 事前用
受付店 店番・店名